
 

 

                                                                                                       

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk predložených 

k podlimitnej zákazke s názvom: Rekonštrukcia strechy v objekte krytej plavárne 

podľa § 55 ods. 2  zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov ( ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa : 

Názov organizácie:  Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r.o. 

Sídlo organizácie:  A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom 

IČO:   316 096 51 

Kontaktné osoby: Marcela Turčanová, Adriana Tatárová 

 

 

2. Predmet zákazky:  

Predmetom obstarávania je Rekonštrukcia strechy v objekte krytej plavárne 

Predpokladaná hodnota zákazky: 241 117,27 € bez DPH 

Identifikácia výzvy na predkladanie ponúk: Výzva na predkladanie ponúk 20737 – WYP vo 

Vestníku verejného obstarávania č. 111/2020 zo dňa 25.05.2020. 

 

3. Miesto a čas otvárania ponúk: 12.6.2020 o 11:00 hod., otváranie ponúk bolo neverejné. 

4. Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky:  

Uchádzač 

Názov zákazky 

Rekonštrukcia strechy 

Cena v EUR bez DPH 

RI-PEX s.r.o. (IČO: 46465081, SK)               240 000,00    

MEDIDERMA spol. s r. o. (IČO: 31415806, SK)               211 654,69    

TECHNOHALL SLOVAKIA SK, s.r.o. (IČO: 36384810, SK)               240 753,45    

KAMA Hydroizol, s.r.o. (IČO: 43962122, SK)               241 115,14    

UNISTAV NB s.r.o. (IČO: 36820156, SK)               238 297,10    

AQUAKOR s.r.o. (IČO: 36046868, SK)               209 528,40    

JG-STAVING PLUS s.r.o. (IČO: 36029181, SK)               270 214,36    

HSH izol s.r.o. (IČO: 36353604, SK)               190 137,99    

Šaliga s.r.o (IČO: 48163279, SK)               229 521,06    

Obecne byty, sro (IČO: 46628541, SK)               215 785,19    

 



 

 

V súlade s § 53 zákona o verejnom obstarávaní bol z postupu verejnej súťaže pre daný  predmet 

zákazky vylúčený uchádzač Obecne byty, sro. Ostatní uchádzači splnili požiadavky na predmet 

zákazky a podmienky účasti. Komisia po vyhodnotení ponúk a podmienok účasti pristúpila 

k elektronickej aukcii.  

 
5. Finálne poradie ponúk po vyhodnotení po Elektronickej aukcii:  

Komisia po skončení elektronickej aukcii vyzvala prvých troch uchádzačov s najnižšími cenami 

na predloženie aktualizovaného výkazu výmer (rozpočtu).  

 
V poradí prvý uchádzač KAMA Hydroizol, s.r.o.  na Žiadosť o predloženie aktualizovanej cenovej 

ponuky nereagoval, a preto komisia uvedeného uchádzača vylúčila z verejného obstarávania.   

 
Druhým v poradí je uchádzač TECHNOHALL SLOVAKIA SK, ktorý predložil ponuku podľa 

požiadaviek verejného obstarávateľa uvedených v súťažných podkladoch. Predložená ponuka je 

cenovo výhodná, uchádzač spĺňa všetky podmienky účasti, tak ako boli požadované a komisii nie 

sú známe iné dôvody na vylúčenie uvedené v zákone o verejnom obstarávaní. Predložená ponuka 

bola v súlade s požiadavkami verejného obstarávateľa, spĺňa požadované technické parametre 

na zariadenie, uchádzač súhlasí so zmluvnými podmienkami na plnenie. Komisia preto uchádzača 

označila za úspešného. 

 
 
 

6. Záver:  
Verejný obstarávateľ týmto oznamuje úspešnému uchádzačovi - TECHNOHALL SLOVAKIA 

SK, že jeho ponuku vo výške 131 400,00 € bez DPH prijíma. Ostatným uchádzačom verejný 

obstarávateľ oznamuje, že ich ponuky neprijíma.  

 
 
 
 

Poradie 
uchádzačov 
po skončení 
elektronickej 

aukcie 

Uchádzač 
Cena v EUR 

bez DPH 

vylúčený KAMA Hydroizol, s.r.o. (IČO: 43962122, SK) 131 100,00 

1. TECHNOHALL SLOVAKIA SK, s.r.o. (IČO: 36384810, SK) 131 400,00 

2. MEDIDERMA spol. s r. o. (IČO: 31415806, SK) 143 000,00 

3. AQUAKOR s.r.o. (IČO: 36046868, SK) 144 701,00 

4. HSH izol s.r.o. (IČO: 36353604, SK) 145 000,00 

5. Šaliga s.r.o (IČO: 48163279, SK) 164 000,00 

6. RI-PEX s.r.o. (IČO: 46465081, SK) 180 000,00 

7. UNISTAV NB s.r.o. (IČO: 36820156, SK) 219 297,10 

8. JG-STAVING PLUS s.r.o. (IČO: 36029181, SK) 219 700,00 



 

 

 
 

7. Poučenie:  
Voči tomuto rozhodnutiu verejného obstarávateľa je možné podať príslušný opravný prostriedok 

podľa § 170 zákona o verejnom obstarávaní, a to v lehote do 10 dní odo dňa zverejnenia tejto 

správy.  

 

 

       V Žiari nad Hronom, dňa 20.7.2020 

   

     
       S pozdravom  

 

 

 

 

 

 v. r. 

        Mgr. Igor Rozenberg., PhD. MBA 

        Riaditeľ a konateľ spoločnosti 

 


